
予定価格

1 件 名
　　（工事名又は品名数量）

1 所 属 事 務 所 利根川上流河川事務所

1 入 札 日 時 11時00分
第１回 第2回 第3回
金額 金額 金額 見積額 見積額 備考

0

9,000

9,000

9,000

5％引

5％引

0 落札

8,200

8,200

8,200

5％引

5％引

0 0

9,500

9,500

8,500

2％引

2％引

令和７年４月１日付け落札決定し
た。

　　　建設機械部品価格の値引率

ムサシ興発(株)

　　　一般自動車一工数の時間当たり料金

　　　建設機械一工数の時間当たり料金

　　　車検代行料

　　　一般自動車部品価格の値引率

（有）小野村自動車

　　　一般自動車一工数の時間当たり料金

　　　建設機械一工数の時間当たり料金

　　　車検代行料

　　　一般自動車部品価格の値引率

　　　建設機械部品価格の値引率

　　　建設機械部品価格の値引率

令和7年3月11日

業者名 摘要

古河自動車（株）

　　　一般自動車一工数の時間当たり料金

　　　建設機械一工数の時間当たり料金

　　　車検代行料

　　　一般自動車部品価格の値引率

入　札　調　書
－

調査基準価
格

－
Ｒ７利根川上流自動車修繕単価契約
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予定価格

1 件 名
　　（工事名又は品名数量）

1 所 属 事 務 所 利根川上流河川事務所

1 入 札 日 時 11時00分
第１回 第2回 第3回
金額 金額 金額 見積額 見積額 備考

令和7年3月11日

業者名 摘要

入　札　調　書
－

調査基準価
格

－
Ｒ７利根川上流自動車修繕単価契約

0

10,900 0 0

10,900 0 0

10,900 0 0

3％引 0 0

3％引 0 0

0.0

0

0

0

％引

％引 0 0

入札金額は、入札者が見積もった契約希望額の１１０分の１００に相当する金額である。

会計法２９条の３第１項　予決令７３条

　　　建設機械部品価格の値引率

　　　建設機械部品価格の値引率

 

　　　一般自動車一工数の時間当たり料金

　　　建設機械一工数の時間当たり料金

　　　車検代行料

　　　一般自動車部品価格の値引率

(有)吉岡自動車商会

　　　一般自動車一工数の時間当たり料金

　　　建設機械一工数の時間当たり料金

　　　車検代行料

　　　一般自動車部品価格の値引率
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