

入札調書

予定価格	—
調査基準価格	—

1 件 名 R7利根川上流自動車修繕単価契約
(工事名又は品名数量)

1 所属事務所 利根川上流河川事務所

1 入札日時 令和7年3月11日 11時00分

業者名	第1回	第2回	第3回	見積額	見積額	備考	摘要
	金額	金額	金額				
古河自動車(株)							令和7年4月1日付け落札決定した。
一般自動車一工数の時間当たり料金	9,000						
建設機械一工数の時間当たり料金	9,000						
車検代行料	9,000						
一般自動車部品価格の値引率	5%引						
建設機械部品価格の値引率	5%引						
(有)小野村自動車							落札
一般自動車一工数の時間当たり料金	8,200						
建設機械一工数の時間当たり料金	8,200						
車検代行料	8,200						
一般自動車部品価格の値引率	5%引						
建設機械部品価格の値引率	5%引						
ムサシ興発(株)							
一般自動車一工数の時間当たり料金	9,500						
建設機械一工数の時間当たり料金	9,500						
車検代行料	8,500						
一般自動車部品価格の値引率	2%引						
建設機械部品価格の値引率	2%引						

入札調書

予定価格	—
調査基準価格	—

1 件 名 R7利根川上流自動車修繕単価契約
(工事名又は品名数量)

1 所属事務所 利根川上流河川事務所

1 入札日時 令和7年3月11日 11時00分

業者名	第1回	第2回	第3回	見積額	見積額	備考	摘要
	金額	金額	金額				
(有)吉岡自動車商会							
一般自動車一工数の時間当たり料金	10,900						
建設機械一工数の時間当たり料金	10,900						
車検代行料	10,900						
一般自動車部品価格の値引率	3%引						
建設機械部品価格の値引率	3%引						

入札金額は、入札者が見積もった契約希望額の110分の100に相当する金額である。

会計法29条の3第1項 予決令73条